(a) En marge: Caducum. Scripta est; encadré : Sub Sancta Porcaria. -
(b) Linororiis, B.
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1199 (v. st.). — Nevers.

L'évêque de Nevers Gautier notifie que Guillaume de Brienne, en mourant
a donné à chacune des églises de Pontigny et de Quincy, avec l'accord de

sa femme Eustachie, une rente de cinq muids d'avoine, assise à Lézinnes (?)
(«Legina») et à Préhy; en outre, il leur accorda à chacune une somme de
cinquante livres de provinois, payable en deux ans au terme de la Toussaint en
donnant pour répondants les seigneurs de Châtillon, de Saint-Verain et du
Dongeon et le comte de Nevers.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fll 35.

Indiqué: Henry, Histoire de Pontigny, p. 96.

Guillelmus de Brena et Eustachia uxor sua dederunt VClue modios avene,
L libras pruv. (a).

Ego Galterus, Dei gratia Nivernensis episcopus, omnibus ad quos littere
iste pervenerint, in Domino salutem. Noveritis quod nobilis vir Guillelmus
de Brena in extremis laborans dedit et concessit pro remedio anime sue
ecclesiis Pontiniaci et Quinciaci, laudante et concedente Eustachia uxore
sua, unicuique quinque modios avene annuatim percipiendos apud Leginam
et apud Praid, et unicuique L libras prov. semel reddendas, videlicet
L libras in proximo festo Sanctorum omnium et alias L libras in alio festo
omnium Sanctorum. Hoc autem fiduciavit ipsa Eustachia, uxor Guillelmi
predicti, in nostra manu. Et pro hoc firmiter tenenda constituit respon-
sores: videlicet Odonem dominum Castellionis et Hugonem dominum de
Sancto Verano, dominum Renaudum de Dongione et insuper nobilem
virum Petrum, comitem Nivernensem, unumquenque pro toto, qui hoc
etiam similiter in manu nostra fiduciaverunt. Et nos erga predictas eccle-
sias manucepimus quod, si memorata Eustachia terminis statutis pretaxa-
tam [f° 35 yO, 2e col.] pecuniam non persolverit, nos de ipsa et de plegiis
quos supra memoravimus et de terris eorum que in nostra sunt dyocesi,
districtam justiciam faciemus, sententiam non relaxaturi donee eis ple-
narie fuerit satisfactum. Quod ut ratum et firmum habeatur in posterum,
presentem cartam sigilli vestri (b) corroborari fecimus. Actum Nivernii
anno Incarnationis dominice MO eO LXXXO nono.
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1201, 1er juin. — Rouen.

L'archevêque de Rouen Gautier donne, avec l'accord du chapitre, à l'abbé
et au couvent de Pontigny une rente annuelle de dix mille harengs a prendre
sur ses revenus du port de Dieppe (1).

(a) En marge; Praiz : encadré : Sub Chableiis. -(b) Corrigez :nostri.

(1) Voir le vidimus de cet acte au n° 261.

A. — Original scellé sur simple queue du secau de cire brune du chapitre de
Rouen, A. D. Yonne, H. 1478.

B. — Cart. 9887, fO 35.
C. — Vidimus sous forme de lettre adressée au pape Honorius III par l'évêque

d'Auxerre (1224), A. D. Yonne, H 1478.
D. — Copie collationnée de la donation et des confirmations (1668), A. D. Yonne,

H 1478.

a. Lebeuf, Mémoires concernant l'histoire civile et ecclésiastiqued'Auxerre, t. IV,
p. 62, n° 91, d'après C.

Indiqué: Quantin, Inventaire gén. des arch. hist. de l'Yonne, p. 141.

Galterus Rothomagensis archiepiscopus, de assensu et voluntate capituli
ejusdem loci, dedit nobis decem milia allectruum (a).

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, Galterus
Dei gratia Rothomagensis archiepiscopus, salutem in Domino. Ad uni-
versitatis vestre volumus noticiam pervenire nos, divine pietatis intuitu,
assensu et voluntate capituli nostri, dedisse et concessissse dilectis amicis
nostris abbati et conventui Pontiniacensi in liberam et perpetuam elemo-
sinam decem milia allectruum annuatim in manerio et portu nostro de
Diepa, de redditu nostro solvenda, inter festum omnium Sanctorum et
festum sancti Martini, libera ab omni consuetudine. Ut autem hec nostra
donatio rata et inconcussa permaneat, earn presenti scripto et sigilli nostri
munimine duximus roborandam. Ad majorem etiam securitatem sigillum
capituli nostri presentibus litteris fecimus apponi. Testibus Arnaldo Cister-
ciense, Balduino Ursi Campi, Johanne de Quinci, abbatibus; domino
Ricardo decano Rothomagense; magistris Johanne de Vilers et Roberto
Balbo et Ricardo Hayrio, canonicis Rothomagensibus; Roberto filio
Ricardi, clerico. Datum per manum Roberti de Sancto Nicholao, apud
Rothomagum, anno Incarnationi dominice MO ecO primo, kalendis junii.
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1226, octobre. — [S. 1.].

L'archevêque de Rouen Thibaud confirme en la vidimant la charte de dona-
tion d'une rente de 10000 harengs faite par son prédécesseur Gautier (1) et
depuis confirmée par l'archevêque Robert.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fO 35.

Theobaldus idem concedit.
Universis sancte matris Ecclesie filiis ad quos presens scriptum perve-

nerit, Theobaudus Dei gratia Rothomagensis archiepiscopus, salutem in
Domino. Noverit universitas vestra quod nos cartam Galteri bone memo-

(a) En marge: Dieppa ; plus bas: Scripta est et habetur ad idem alia sub sigillo
archiepiscopi, encadre : Sub decimo titulo.